Зачислен(а) в ГАУДОМО «Кировская         СШОР по ГСиФ»
с  «______»________________ 20_____ года
На основании приказа № _______
от    «______»________________ 20____ года
	Директору ГАУДОМО «Кировская         СШОР по ГСиФ»
Дружининой Е.Э.
от ________________________________
___________________________________
ФИО законного представителя

ЗАЯВЛЕНИЕ о приеме несовершеннолетнего лица для обучения по дополнительной общеразвивающей программе в области физической культуры и спорта на платной основе
Прошу принять в ГАУДОМО «Кировская СШОР по ГСиФ»  на спортивно-оздоровительный этап для обучения по дополнительной общеразвивающей программе в области физической культуры и спорта «Покорители Хибин» для детей 5-7 лет моего сына (дочь) на платной основе:

	Фамилия
	Имя
	Отчество

Дата рождения _______________________                  Контактный телефон     _____________
Адрес проживания
                       город, улица, дом, квартира
Школа/Детский сад  № 		 города 					класс
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:
ФИО матери
Место работы
Должность							Контактный телефон
ФИО отца
Место работы
Должность							Контактный телефон
К настоящему заявлению прилагаю следующие документы:
- справка об отсутствии медицинских противопоказаний к занятиям спортом;
 - копия документа, удостоверяющего личность ребенка (свидетельство о рождении);
- согласие на обработку персональных данных физических лиц;
- копия полиса обязательного медицинского страхования;
- копия полиса страхования от несчастных случаев;
-  фотографии в количестве 1 штуки формата 3х4.
	С Уставом, дополнительной общеразвивающей программой в области физической культуры и спорта «Покорители Хибин» для детей 5-7 лет ознакомлен(а). Мне разъяснены гарантии и права моего ребенка.

_________                          подпись

	В соответствии с п. 1 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» я согласен(а) на осуществление любых действий (операций), в т.ч.: получение, обработку, хранение, в отношении моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, необходимых для проведения и организации процесса спортивно-оздоровительной деятельности.

_________                          подпись

______________               _________________________/________________________________/
        дата                                                        подпись                                                 расшифровка подписи
[bookmark: _Hlk125455162]Согласие на обработку персональных данных несовершеннолетнего лица
на период обучения по дополнительной общеразвивающей программе
в области физической культуры и спорта
Я, ____________________________________________________________________________
законный представитель несовершеннолетнего лица
_______________________________________________________________________________
(Ф.И.О., адрес регистрации по месту жительства, документ,
_______________________________________________________________________________
удостоверяющий личность, вид, номер, кем и когда выдан)
даю свое согласие на обработку в ГАУДОМО «Кировская СШОР по ГСиФ» (г. Кировск, ул. Олимпийская, д. 91Б) личных персональных данных и персональных данных несовершеннолетнего,

	Фамилия
	Имя
	Отчество

к которым относятся: фамилия, имя, отчество; пол; дата рождения; тип документа удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего личность; гражданство; адрес места жительства; место учебы (работы); номера телефонов (домашний, сотовый); данные полиса ОМС; данные СНИЛС, данные полиса страхования от несчастных случаев, ИНН (при наличии).
Я даю согласие на использование личных персональных данных и персональных данных несовершеннолетнего на период обучения по дополнительной общеразвивающей программы в области физической культуры и спорта «Покорители Хибин» для детей 5-7 лет в целях: обеспечения спортивно-оздоровительной деятельности несовершеннолетнего и ведения статистики.
Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий в отношении моих личных персональных данных и персональных данных несовершеннолетнего, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу третьим лицам для осуществления действий по обмену информацией: Министерству спорта Мурманской области, медицинским учреждениям, отделениям полиции и т.д.), обезличивание, блокирование персональных данных, а также осуществление любых иных действий с персональными данными, предусмотренных действующим законодательством РФ.
Я проинформирован(а) о том, что ГАУДОМО «Кировская СШОР по ГСиФ»  гарантирует обработку моих личных персональных данных и персональных данных несовершеннолетнего в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.
Данное Согласие действует до окончания действия договора об образовании по дополнительным общеразвивающим программам в области физической культуры и спорта на спортивно-оздоровительном этапе в ГАУДОМО «Кировская СШОР по ГСиФ».
Данное Согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению. Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в интересах несовершеннолетнего.

____.____.________ ____________________ _______________________________
         (дата)                        (подпись)                           (расшифровка подписи)